ПРОЕКТ

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

Принято
__________________

О назначении членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на замещение должности
Главы города Ханты-Мансийска
и определении секретаря конкурсной комиссии

В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 30 Устава города Ханты-Мансийска, пунктами 2.3, 2.5 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Ханты-Мансийска, утвержденного Решением Думы города Ханты-Мансийска от 28 сентября 2015 года №700-V РД, руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

	1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на замещение должности Главы города Ханты-Мансийска (далее – конкурсная комиссия):
	1) Анисимова Валерия Филипповича – заведующего кафедрой «Правоохранительная деятельность и адвокатура» федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;
	2) Казакову Валентину Алексеевну – главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская клиническая стоматологическая поликлиника», депутата Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва;
[bookmark: _GoBack]	3) Вайсбурта Александра Михайловича – председателя Правления саморегулируемой организации «Союз строителей Югры»;
	4) Шаповалову Ларису Трофимовну – председателя Ханты-Мансийской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
	2. Определить секретарем конкурсной комиссии Олейникову Ольгу Игорьевну, начальника управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска.
	3. Обратиться в установленном порядке с ходатайством на имя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о назначении членов конкурсной комиссии.
	4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска				 	   __________________

Подписано
								________________
Ханты-Мансийск
_______________
№ ______ - VI  РД